Sólo a los prestadores de servicio social que concluyan satisfactoriamente su 

periodo de apoyo, en los seis meses reglamentarios, y cuyo expediente que obra 

en la DECEyEC esté debidamente integrado, les será otorgada una beca de 

apoyo por un monto total de $4,800.00 MN. (CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 

001100 M.N.), calculados a razón de $800.00 M.N. por mes ( o c ~ o c l ~ ~ ~ o s  PESOS 

0011 00 M.N.). 

El total de los recursos serán entregados durante el mes de octubre de 2010, 

mediante cheque personalizado, a partir del listado definitivo que para tal efecto